

	2023年9月30日	2022年12月31日
货币资金	69,812,723,594.76	80,351,781,485.50
客户资金存款	56,970,105,536.65	62,176,478,761.53
备付金	14,650,223,895.50	9,097,145,630.08
客户备付金	12,900,279,598.07	5,331,172,981.34
其他货币资金	29,473,363,703.92	38,647,296,679.84
金融资产	2,316,122,417.91	1,527,429,336.76
其他资产	44,063,282,937.35	45,258,320,365.58

应收账款	11,063,798,993.74	10,287,337,866.34
预付款项	1,777,961,517.76	1,719,531,294.98
其他金融资产	12,557,689,064.30	10,008,368,010.57
其他投资		
其他金融资产	81,866,442,550.14	62,627,148,846.67

股权投资	4,244,360,180.15	2,213,669,284.85
债权投资	37,728,732,071.93	28,430,937,028.70
权益工具投资	2,150,205,024.74	1,550,617,647.11
股权投资	5,247,685,797.45	4,865,350,295.22

性房地产	9,345,217.69	9,765,328.51
无形资产	839,300,496.91	861,466,319.26
商誉	618,684,007.19	697,250,999.26
资产	339,787,841.62	432,775,819.87
负债	12,264,149.78	12,264,149.78

所得税资产	1,038,632,173.26	988,222,548.49
商誉	2,013,552,029.01	1,530,939,148.47
总计	277,660,874,727.76	245,859,297,720.46

借款	1,792,200,351.22	894,080,331.23
短期融资款	7,812,107,299.15	4,741,200,868.63
资金		2,964,717,544.48
非性金融负债	2,558,826,517.49	2,694,683,831.87
金融负债	822,923,088.13	813,835,867.02

回购金融资产款	52,573,802.035.05	30,106,899,871.79
买卖证券款	73,665,809,099.33	71,570,316,834.45
职工薪酬	4,806,973,576.07	5,274,555,752.11
税费	219,675,967.09	556,789,707.23

款項	20,594,001,628.43	15,594,137,059.50
負債	102,005,989.51	83,717,696.65
債券	53,444,682,207.17	52,355,769,417.18
負債	625,157,161.87	700,279,252.15

应付税费负债	155,404,317.97	163,436,771.31
其他负债	1,105,279,722.73	805,419,326.15
合计	220,278,849,861.21	189,021,831,132.65
所有者权益(或股东权益):		
实收资本(或股本)	8,635,987,294.00	8,635,987,294.00

公 积	22,550,919,994.84	22,472,127,077.90
综合收益	392,481,556.28	227,498,506.20
公 积	2,509,896,910.27	2,509,896,910.27
风险准备	6,828,420,967.71	6,665,191,467.79

净利润	12,016,992,206.16	11,754,033,907.47
归属于母公司所有者权益(或股东权益)合计	52,934,698,929.26	52,264,735,163.63
少数股东权益	4,447,325,937.29	4,572,731,424.18
所有者权益(或股东权益)合计	57,382,024,866.55	56,837,466,587.81
所有者权益(或股东权益)总计	277,660,874,727.76	245,859,297,720.46

公司负责人:杨华辉	主管会计工作负责人:许青春	会计机构负责人:马亚静
合并利润表		
2023年1—9月		
编制单位:兴业证券股份有限公司		

单位:元 币种:人民币 审计类型:未经审计		
	2023 年前三季度 (1-9 月)	2022 年前三季度 (1-9 月)
营业总收入	8,856,388,285.17	7,221,477,759.91
净利润	1,430,442,415.70	1,379,203,134.36

利息收入	3,891,507,243.04	3,687,778,192.11
支出	2,461,064,827.34	2,308,575,057.75
净利息收入	4,779,737,987.92	5,493,667,259.01

经纪业务手续费净收入	1,772,152,735.25	2,168,067,635.51
银行业务手续费净收入	778,467,327.74	743,408,926.82
管理业务手续费净收入	109,037,419.61	108,441,655.67
收益(损失以“-”号填列)	-27,875,759.76	-339,451,442.29

对联营企业和合营企业的投资收益	18,977,049.86	100,937,098.49
收益	259,361,920.94	315,897,400.44
公允价值变动收益(损失以“-”号填列)	865,799,674.99	-255,146,219.94

收益(损失以“-”号填列)	3,979,906.56	-42,217,596.57
业务收入	1,544,806,740.73	669,149,838.50
处置收益(损失以“-”号填列)	135,398.09	375,386.40
营业总支出	6,403,116,382.89	4,443,944,546.18

及附加	44,893,633.08	46,559,274.38
及管理費	4,825,678,115.23	3,635,867,288.87
減值損失	-5,012,585.99	54,902,820.67

资产减值损失	871,590.78	-5,249,718.00
业务成本	1,536,685,629.79	711,864,880.26
营业利润(亏损以“-”号填列)	2,453,271,902.28	2,777,533,213.73
营业外收入	465,733.07	390,434.45

营业外支出	7,460,390.30	7,420,241.49
利润总额(亏损总额以“-”号填列)	2,446,277,245.05	2,770,503,406.69
所得税费用	291,001,290.18	502,116,777.94

净利润(净亏损以“-”号填列)	2,155,275,954.87	2,268,386,628.75
按经营持续性分类		
持续经营净利润(净亏损以“-”号填列)	2,155,275,954.87	2,268,386,628.75
终止经营净利润(净亏损以“-”号填列)		

归属于母公司所有者的净利润(净亏损以“-”号填列)	1,581,184,840.20	1,780,538,543.26
少数股东损益(净亏损以“-”号填列)	574,091,114.67	487,848,085.49

其他综合收益的税后净额	145,831,842.06	369,739,500.26
母公司所有者的其他综合收益的税后净额	132,664,356.71	273,856,241.92
不能重分类进损益的其他综合收益	6,201,079.00	-30,878,285.79
新计量设定受益计划变动额		

益法下不能转损益的其他综合收益		
- 权益工具投资公允价值变动	6,201,079.00	-30,878,285.79
- 重估资产公允价值变动		

金融资产重分类造成的其他综合收益	126,463,277.71	304,734,527.71
权益法下可转损益的其他综合收益		
其他债权投资公允价值变动	58,680,402.39	66,939,112.24
金融资产重分类计入其他综合收益的金额		

他债权投资信用损失准备	319,522.53	-830,309.74
金流量套期储备		
外币财务报表折算差额	67,463,352.79	238,625,725.21

属于少数股东的其他综合收益的税后净额	13,167,485.35	95,883,258.34
综合收益总额	2,301,107,796.93	2,638,126,129.01
属于母公司所有者的综合收益总额	1,713,849,196.91	2,054,394,785.18

归属于少数股东的综合收益总额	587,258,600.02	583,731,343.83
每股收益：		
基本每股收益(元/股)	0.1831	0.2576

稀释每股收益(元/股)	0.1831	0.2576
公司负责人:杨华辉	主管会计工作负责人:许青春	会计机构负责人:马亚静
合并现金流量表		
2023年1—9月		
编制单位:兴业证券股份有限公司		

编制单位:六五证券股份有限公司		
单位:元 币种:人民币 审计类型:未经审计		
	2023 年前三季度 (1-9 月)	2022 年前三季度 (1-9 月)
经营活动产生的现金流量:		

利息、手续费及佣金的现金	9,689,335,865.03	9,998,006,958.05
资金净增加额		970,000,000.00
经营活动现金净增加额	19,874,593,550.85	2,315,416,882.90
投资活动收到的现金净额	4,028,309,607.47	11,364,704,467.59

资金净减少额	5,417,169,007.23	
其他与经营活动有关的现金	5,944,797,776.56	7,462,541,732.14
活动现金流入小计	39,537,036,799.91	37,527,839,047.91
项目的而持有的金融工具公允价值加回	18,000,340,000.00	15,180,260,000.00

2017年1月1日至2017年12月31日止期间	13,187,922,086.79	13,187,922,086.79
· 资金净减少额	2,964,000,000.00	
· 资金净增加额	862,170,689.45	
· 利息、手续费及佣金的现金	2,614,304,470.65	2,433,991,812.76

支付给职工以及为职工支付的现金	3,815,961,984.67	3,934,562,414.23
支付的各项税费	1,793,363,974.85	3,742,992,680.45
支付其他与经营活动有关的现金	4,271,090,849.79	2,925,286,519.76
经营活动现金流出小计	35,310,241,010.20	28,226,074,036.59

经营活动产生的现金流量净额	4,226,795,789.71	9,301,765,011.32
投资活动产生的现金流量：		
投资收到的现金	110,495.62	2,291,843,120.07
投资收益收到的现金	1,158,459,429.49	939,889,248.21

固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	430,731.06	481,367.19
经营活动现金流入小计	1,159,000,656.17	3,232,213,735.47
支付的现金	12,325,061,656.83	4,071,028,461.53
固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	526,755,011.41	240,854,558.35

经营活动现金流出小计	12,851,816,668.24	4,311,883,019.88
经营活动产生的现金流量净额	-11,692,816,012.07	-1,079,669,284.41
筹资活动产生的现金流量：		
吸收投资收到的现金		10,086,241,224.00

子公司吸收少数股东投资收到的现金		1,800,000.00
借款收到的现金	5,303,901,400.00	895,598,407.67
债券收到的现金	36,692,212,703.73	32,968,267,910.05
收到其他与筹资活动有关的现金	41,096,114,103.73	43,050,107,541.72

偿还债务支付的现金	41,596,114,666.72	42,506,107,284.72
债务支付的现金	36,964,142,180.40	25,697,367,869.67
股利、利润或偿付利息支付的现金	2,834,814,473.29	1,074,448,919.71
子公司支付给少数股东的股利、利润	367,500,000.00	

筹资获得的现金	212,212,673.36	237,943,257.65
经营活动现金流出小计	40,011,169,327.05	27,009,760,047.03
经营活动产生的现金流量净额	1,984,944,776.68	16,940,347,494.69
汇率变动对现金及现金等价物的影响	245,775,006.77	791,771,453.03

现金及现金等价物净增加额	-5,235,300,438.91	25,954,214,674.63
期初现金及现金等价物余额	86,354,953,848.05	70,825,300,555.07
期末现金及现金等价物余额	81,119,653,409.14	96,779,515,229.70
公司负责人:杨华辉	主管会计工作负责人:许清春	会计机构负责人:马亚静

2023年起首次执行新会计准则或准则解释等涉及调整首次执行当年年初的财务报表
□适用 ☒ 不适用

特此公告。

兴业证券股份有限公司董事会

2023年10月27日
